[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	августа
	20
	15
	 г.

	№
	1850

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района

В связи с  кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:

1. Внести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее - Комиссия), утверждённый постановлением администрации Октябрьского района от 22.07.2014
№ 2642, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Камалову Зульфию Равильевну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Медведеву Ольгу Олеговну – специалиста-эксперта отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района, членом Комиссии.

1.3. Должность Ковальчук Любови Николаевны, изложить в следующей редакции:  «заместитель заведующего отделом по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
 3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова